qui capaces divine iusticie denotis vobis extiterunt [si]
cut montes dei qui a solis ortu radios nove lucis exci-
piunt et ad connallesterarum refusa claritate transmittunt
[iudicia] quibus horum misereris et vos excecas sunt incopre-
bibilis et inscrutabilia ad modum labissimorum. Sub tua prouia
dextera est status tam hominum electorum quam reproborum. Salua-
bis vos. sed reprobos salute corporali tantum nature necessaria
comuniter prouidendo: electos vero spiritualiter animas eorum saluando. Deus que admodum multiplicasti misericordiam tuam. id est incomprehensibiliter et mirabiliter
multiplicasti. Filii hominum vero rationabiliter viventes
specialiter in protectione spirituali tua sperabunt se re-
cepturos eterna bona quae larum tuarum. id est veteris et no-
ni testamenterum testimonij describuntur. Merito spe-
rabunt iusti in protectione tua quoniam habundanter et delicio-
se reficis eos. Inebriabitur. id est satiabitur enim sine fastidio
labore libertate domus celestis glorie et torreto copiose de-
lectationis tue potabis eos. Quod facere poteris o Christe
Quoniam apud te est fons vite indeficiens et in lumine glo-
rie tue eleuati et confortati videbimus lumen tue diuinitatis. Pretende et longe lateque diffunde misericordiam
tuam recte in te corde firmissimo credentibus ut in isto se-
culo sub domini pietate degat et iusticiam. id est vite rectitudinem
bijs qui dirigunt se ad voluntatem tuam ut quod bene volunt
perficiant. Pretende domine misericordiam ut Non veniat mi-
chi pes superbie superba affectio nulla mentis elatio mi-
chi surrepatur manus peccatoris. id est dyaboli impulsio si-
ne temptatione non moveat me a statu rectitudinis et salu-
tis. Bene dixi non veniat michi pes superbie quia. Ibi
ceciderunt quasi de alto in profundam foneam corruentes os
qui operantur iniquitatem omnes enim in superbie vicio
cadunt quia domini iussa contempernunt ut primus angelus et
primus homo qui expulsi sunt angelus de celo et homo
primus de paradyso nec potuerunt stare quia dominus expulit
eos cui nemo resistere potest.

Psalmus. xxvi. in quo ostenditur
prosperitas malorum contempta.

42

Fuerūt qui murmurabāt de flore malorū i de labore
honorū quasi omnia casu regantur contra hunc errorē
occurrit propheta inquiens.

Noli inuidere male agētibus in suis operibus
ut eadē facias aut inuidere prosperitati eorū
ut illā concupiscas nec amaueris. Faciētes iniquitatē
sequendo eorū conuersationē qā licet eorū natura
sit diligenda iniquitas tñ eorū odio habenda est. Ideo
ne emuleris. **P**uoniā tanq̄ fenū gloria i prosperitas
malorū velociter arescit i quēadmodū viriditas herba/
rū cito decident. quasi diceret breuiter durabit sicut ista
breuiter durant. Noli ergo vir iuste malorū prosperita
ti inuidere sed. Spera in dño hoc introitus fidei hoc ini
ciū salutis est i fac bonitatē qā fides sine operibus mor
tua est i inhabita per confessionē fidei ecclesiā nō. recedē
do ab ea i pasceris ad saturitatē i suavitatē perhennē li
diuitijs spiritualibus eius. quarū thesaurus est ipse cris
tus cuius beata visio est eterna sanctorū omniū refectio.
Delectare ergo non in desiderijs carnis nō in rebus trā
sitorij seculi sed in dño pone omnē delectationē i dulce
dīmē ac desideriū mētis tue in eo cōstitue ut suavis sit ti
bi recordatio eius ut ames quē times spreta mudi iocū
ditate i dabit tibi petitiones cordis tui quas. s. spiritus
rationalis petit. s. bona gratie i virtutis. Quas ut det
Renela explica in oratione tua lvitā tuā desideriū tuū
lōno indica quid patet quid velis dilectionē eius petē
do i cōfide i eo q̄ retribuet tibi i ipse faciet illud quod
speras i confidendo expectas. Faciet quidē quoniā. E
ducet in publicū opera iusticie tue quasi lumē alijs i exē
plū virtutis i lq̄ secundū habitū iusticie tue iudicas i faci
enda faciet prosperari v̄sq̄ ad perfectionē iusticie debitā
sicut ascēsus solis perficitur i meridie i faciet clara i lau
de digna in cōspectu hominū sicut meridiē que est clarior ps
diei interi vero subditus esto deo ei humiliter i devote
seruēdo i ora eū pro te pie i pseuerāter i cōseq̄ris itētū